
 

Bestyrelsesmøde 04 - 05 - 16 
 
Fremmødt: Theresa, Lisbet, Lotte, Helle og Anita 
 
Godkendelse af dagsorden: Alle godkendte 
 
Opfølgning af sidste møde:  

 Sommerfest: Sommerfest bliver alligevel ikke den 11. juni da Multihuset er 
udlejet, vi prøver i stedet med den 27. august.  

 Gildesal: Males - 2 vinduer, 2 dørkarme og det der er pudset. Det sørger Anita for. 
Lisbet og Anita sørger for at købe gardiner der skal bruges som skel i gildesalen. 
Alle hjælper med slutrengøring.  

 Vi skal lige have sat os sammen en dag og gennemgå forslaget fra Sara mht. 
årshjul mm.  

 Theresa har skrevet til de øvrige formænd i Fruehøjgård mht. stafet for livet… Hun 
mangler dog at kontakte Fruehøj. 

 Theresa overtager FB siden efter Peter i samarbejde med Marianne fra 
Aktivitetsgruppen 

 Multihus : Anita sørger stadig for sedler mm. på skabene.  

 
Økonomisk rådgivning: Bent fra Dansk Folkehjælp holder foredrag i Multihuset den 11. 
maj kl 19, Helle og Lotte står for dette arrangement.  
 
SSP: Der er møde i Sønderagers festlokaler den 18. maj kl. 9, Theresa, Lisbet, Anita og evt. 
Lotte deltager.  
 
Beboermappe: Der er ændringer i mappen, Theresa kontakter Lene Merrild vedrørende 
dette.  
 
Revy: Der er forespørgsel mht. økonomi  i forhold til revy i 2017, bestyrelsen er enige 
om,at vi ikke sætter penge af til næste års aktiviteter i dette års budget. 
 
Eventuelt: Helle flytter den 1. juni og træder derfor ud af bestyrelsen, vi takker for godt 

samarbejde og ønsker tillykke med huset😊 
Vi skal have et regnskab over gildesalen,så vi kan begynde at skaffe ting lokalet.  
Regnskab 2015- Ingen havde tilføjelser. 
Vi skal have en seddel op i Multihuset med oversigt over bestyrelsen og en tid vi kan 
træffes ( I Multihuset den sidste onsdag hver måned fra 19 - 19.30) 
Vi vil gerne have lavet en del nøgler til Multihuset,nu hvor Anne 
holder,skal “aktiviteterne” stadig have adgang til huset. Vi forestiller os, at man designer 
en seddel , hvor man skriver under når man får udleveret en nøgle.  
  



 

90102 Afdeling Brændgårdsparken 
Afdelingsbestyrelsens møde den 4/5 2016 
 
Administrationen har modtaget referatet den 10/5 2016 
Administrationen har gennemgået referatet den 19/5 2016 
 

 

Administrationens bemærkninger til referatet: 
 
Dagsorden: Ingen administrative bemærkninger. 

 

Opfølgning af sidste møde: Ingen administrative bemærkninger. 

 

Økonomisk rådgivning: Ingen administrative bemærkninger. 

 

SSP: Ingen administrative bemærkninger. 

 

Beboermappe: Lene Merrild er klar med opdateret beboermappe i næste uge. 

 

Revy: Ingen administrative bemærkninger. 

 

Eventuelt: 

 Helle flytter: Der er ikke flere suppleanter til afdelingsbestyrelsen, så der skal et 

nyt valgmøde til. Et ekstraordinært afdelingsmøde skal varsles med 14 dage, men 

på grund af sommerferie (og dermed færre aktiviteter) anbefaler administrationen 

at vente med valget til det ordinære afdelingsmøde i september måned (som 

varsles med 4 uger). 

 

 Regnskab over gildesalen: Ingen administrative bemærkninger. 

 

 Regnskab 2015: Ingen administrative bemærkninger. 

 

 Opslag med afdelingsbestyrelse i Multihuset: Lene Merrild er klar med opslag i 

næste uge. 

 

 Nøgler til Multihuset: Kontakt Hanne Skov for nærmere aftale. 

 
 


